

JAN NIELSEN TRANSPORT ApS

Bavnegårdsvej 30
8361 Hasselager

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2017

Jan Ivan Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN NIELSEN TRANSPORT ApS
 Bavnegårdsvej 30
 8361 Hasselager

 Telefonnummer: 86287079

 CVR-nr: 32840981
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor COMPU REVISION A/S
 Banegårdspladsen 2, 1 tv
 8000 Aarhus C
 DK Danmark
 CVR-nr: 15618175
 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor transport og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for Jan Nielsen Transport ApS udgør for regnskabsåret 2016 kr. 1.137.698, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -126.236.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 82.109.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter direktionens skøn ud over overnævnte ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.137.698	1.245.038
Personaleomkostninger	1	-1.200.871	-1.128.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-101.363	-83.700
Resultat af ordinær primær drift		-164.536	32.870
Andre finansielle indtægter		0	13
Øvrige finansielle omkostninger	3	-10.010	-1.445
Ordinært resultat før skat		-174.546	31.438
Skat af årets resultat	4	48.310	-4.840
Årets resultat		-126.236	26.598
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-126.236	26.598
I alt		-126.236	26.598

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		384.084	373.947
Materielle anlægsaktiver i alt	5	384.084	373.947
Anlægsaktiver i alt		384.084	373.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.743	452.618
Tilgodehavende skat		46.518	0
Tilgodehavender i alt		95.261	452.618
Likvide beholdninger		87.460	0
Omsætningsaktiver i alt		182.721	452.618
Aktiver i alt		566.805	826.565

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-67.891	58.345
Egenkapital i alt		82.109	208.345
Hensættelse til udskudt skat		22.977	24.769
Hensatte forpligtelser i alt		22.977	24.769
Gæld til banker		0	34.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.826	19.177
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		240.578	242.910
Skyldig selskabsskat		0	6.817
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.315	290.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		461.719	593.451
Gældsforpligtelser i alt		461.719	593.451
Passiver i alt		566.805	826.565

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	150.000	58.345	208.345
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-126.236	-126.236
Egenkapital, ultimo	150.000	-67.891	82.109

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personalemkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	859.897	803.878
Pensionsbidrag	97.604	101.598
Øvrige personaleforhold	243.370	222.992
	1.200.871	1.128.468

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i rapportperioden udgjorde ca. 3 medarbejdere, hvilket er det samme som forrige regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.583	83.700
Ekstraordinære poter ved salg	40.780	0
	101.363	83.700

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 10.010 vedrører kr. 7.725 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-46.518	6.817
Ændring af udskudt skat	-1.792	-1.977
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-48.310	4.840

Der er i perioden indbetalt kr. 6.817 i koncernskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	593.114
Tilgang	211.500
Afgang	-201.114
Kostpris ultimo	603.500
Af- og nedskrivning primo	-219.167
Årets afskrivning	-60.583
Tilbageførsel ved afgang	60.334
Af- og nedskrivning ultimo	-219.416
Regnskabsmæssig værdi ultimo	384.084

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende:

Restløbetid er på gennemsnitlig 31 måneder og den samlede ydelse er på ca. kr. 891.670 excl. moms for hele perioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Ivan Nielsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldner kaution af tredje mand.